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 2007

2007

2007

2006

2006

2005

2005

2002

1997

1997

1997

1990

1989

1989

1988

1983

1971

1970

1969

1968

1966

Musée des Maîtres et Artisans 

du Québec, Montréal

Centennial Building, Fredericton N.B.

National Gandhi Museum, New Delhi

Observatoire de la Capitale, Québec

Galerie d’arts contemporains, Mtl

Collège Gérald-Godin, Montréal

Hôtel de Ville de Montréal

Galerie Richelieu, Montréal

Gandhi Memorial Center, Washington D.C.

Galerie Liliane François, Paris

Édifice du Centenaire, Frederiction N.B.

Galerie d’arts contemporains, Montréal

Lincoln Center for the Performing Arts, 

New York

Délégation du Québec, New York

Délégation du Québec, Londres

UNESCO, Paris

Centre d’Art du Mont-Royal, Montréal

Institut d’Extrême-Orient, Paris

Centre de Relations Culturelles 

Franco-Indien, Paris

Galerie Triveni Kala Sangam, New Delhi

Galerie des Quatre Vents, Paris

2006  

2004  

2001   

2001   

2000   

1998   

1996   

1989   

1988   

1987  

1985   

1984   

1980   

1979   

1977   

1975   

1963-64     

 Musée des maîtres et des artisans 

  du Québec, Montréal

 Galerie d’arts contemporains, 

  Montréal

McCord Museum, Montréal

Walter Klinkhoff Gallery, Montréal

Musée des beaux-arts de Montréal

Salon de Printemps, Clichy, France

Place des Arts, Montréal

Broadway Mall Gallery, New-York

Invité d’honneur à la Biennale 
  Internationale, Québec-France,

  Québec

 La Galerie d’Art, Aéroport de Paris

Art Expo Montréal, Palais des 

  Congrès, Montréal

Grand Palais, Paris

Noho Gallery, New York

Pleiades Gallery, New York

West Broadway Gallery, New York

Musée d’Art Contemporain, Montréal

National Exhibition of Art, New Delhi

1967

1966-67     

1966-67

   

     

Galerie Ile Saint-Louis, Paris 

Cité Internationale des Arts, Paris 

Maison des Beaux Arts, Paris

ten r In naoi tt ioa nd an lo eF Ga m ata nh da hiM   
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